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Hvordan kan du søke tjenester?

Vurderingsteam i bydel Gamle Oslo er en del av Enhet 
mottak og mestring. Teamet består av sykepleiere,  
fysioterapeut, ergoterapeut og saksbehandler. 

Vurderingsteam tar utgangspunkt i «overordnet stan-
dard for tjenester i hjemmet» og ditt behov for nødven-
dige helsetjenester. Tjenester tildeles etter individuell 
vurdering og ut i fra dine mål, ressurser og behov. Det 
er viktig for oss at du blir involvert i prosessen og vi er 
derfor opptatt av å stille følgende spørsmål: «Hva er 
viktig for deg, hva mestrer du selv, og hvilke ressurser 
har du rundt deg? 

Ditt behov for helsehjelp blir individuelt kartlagt 
sammen med deg med fokus på å styrke din egenom-
sorg gjennom blant annet hverdagsrehabilitering og 
tilrettelegging. Tildeling av tjenester vurderes basert  
på helhetlig kartlegging, samt dine mål, resurser og 
behov. 

Vi har som mål å tilby helhetlige og likeverdige tjenes-
ter. Likeverdige tjenester innebærer ikke at alle skal få 
like tjenester og i likt omfang, men at tjenestene utfor-
mes i samarbeid med og utfra den enkeltes behov og 
ressurser. 
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Målgruppe

Vurderingsteam følger opp innbyggere over 
18 år i Bydel Gamle Oslo som er i behov av 
helse- og omsorgstjenester og som innlagt 
sykehus, helsehus og hjemmeboende inn- 
byggere som søker om tjenester for første 
gang. Vi vurderer ditt behov for nødvendig 
helsehjelp og hvilke tjenester du er i behov  
av i samarbeid med deg og dine pårørende/
ressurspersoner.

Dette kan du forvente av oss

•	 Vi vurderer søknader om praktisk bistand, 
hjemmesykepleie, behov for hjelpemidler, 
behov for fysioterapi, korttidsopphold på 
helsehus og langtidsopphold i sykehjem. 
Dersom du er i behov av tjenester fattes 
det vedtak som sendes til deg. Er det behov 
for andre tjenester henviser vi videre til 
rette saksbehandler/instans.

•	 Vi kartlegger og tilrettelegger slik at du kan 
bli mest mulig selvhjulpen i eget liv. 

•	 Du vil få informasjon om hjelpemidler, akti-
vitetstilbud og treningstilbud, alt med hen-
sikt å styrke din selvstendighet i hverdagen. 

•	 Vi tilstreber å komme til avtalt tidspunkt.
•	 Vi viser legitimasjon som forteller hvem vi 

er og at vi er ansatt i Oslo kommune. 
•	 Vi overholder taushetsplikt.

Dette forventer vi av deg og dine 
pårørende/ressurspersoner:

•	 Du er delaktig i kartlegging og er innstilt  
på å gjøre det du fortsatt klarer selv i 
hverdagen. 

•	 Du tar i bruk hjelpemidler og velferds- 
teknologi som kan hjelpe og avlaste deg  
i hverdagen.

•	 Du er villig til å trene for å styrke din  
selvstendighet. 

•	 Som pårørende forventer vurderings- 
team at du bidrar med å tilrettelegge slik 
at hjemmet er så funksjonelt som mulig 
og om nødvendige hente hjelpemidler på 
midlertidig utlån hos Hjelpemiddelfor- 
midlingen i Oslo. 


